ATO TRT GP N. 383/2016

João Pessoa, 25 de novembro de 2016.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e tendo em vista o
constante no Protocolo TRT N. 000.16092/2016,

                        R E S O L V E

                        Declarar vago o Cargo de Técnico Judiciário – Área Apoio Especializado –
Especialidade Tecnologia da Informação, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, ocupado
pelo servidor MARCELO LUÍS MACHADO MOURA,  nos termos do Art. 33, inciso VIII, da Lei n.
8.112/90, a contar de 08.09.2016, tendo em vista a sua investidura no cargo de Analista Judiciário -
Área de Apoio Especializado - Especialidade Análise de Sistemas, do Quadro Permanente de Pessoal
do Conselho Superior da Justiça do Trabalho – CSJT.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Presidente

		2016-11-25T11:20:22-0300
	TRT 13ª  - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500